
RADA ]EjSj
Konstancjn..jezjo UCHWAŁA Nr 232/VI/22/2012

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA
z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości pod drogę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska

Konstancm-Jeziorna uchwala, co następuje:

Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Konstaricin-Jeziorna niezabudowanej nieruchomości

położonej w Konstancinie-Jeziornie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna

numer 75/4 w obrębie 03-19 o powierzchni 0,0040 ha, za cenę nie większą niż 1.000,00 zł.

*2

Nabycie finansowane będzie ze środków budżetu Gminy — wydatki inwestycyjne Dział 700,

Rozdział 70005, Paragraf 6060.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

*4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Ą

Uzasadnienie

do Uchwały Nr 232/VI/22/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia

26 kwietnia 2012 roku w sprawie nabycia nieruchomości pod drogę.

Właściciele działki nr 75/4 w obrębie 03-19 wystąpili z wnioskiem do Burmistrza Gminy

Konstancin-Jeziorna oj ej sprzedaż na rzecz Gminy Konstancin-Jeziorna oferując cenę 1.000,00 zł.

Przedmiotowa nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego przeznaczona jest pod komunikację — drogę dojazdową (ul. Kościelna oznaczona

symbolem 15KDD) oraz drogę lokalną (ul. Potulickich oznaczona symbolem 4KDL). Podjęcie

przedmiotowej uchwały jest realizacją funkcjonującego prawa miejscowego.

Nabycie nieruchomości nastąpi za cenę nie większą niż 1.000,00 zł.

C.


